
Gemeente Renkum: verkeersbesluit

verwijderen parkeervak Weverstraat,

Oosterbeek

B&W-besluit Nr. VKB13-29

Referentienummer 127141

Burgemeester en wethouders van de gemeente Renkum;

Overwegende dat:

- de Weverstraat in Oosterbeek in het beheer is bij de gemeente Renkum;

- door wijzigingen van het oude Postkantoor er nu een in/uitgang van een winkel ligt ter hoogte van dit

parkeervak;

- de afstand tussen de in/uitgang van deze winkel en het parkeervak dermate klein is, dat dit een belem-

mering vormt;

- door de aanwezigheid van de in/uitgang van deze winkels, de auto's meer richting de rijbaan geparkeerd

wordt en dit een belemmering voor de doorgang van het gemotoriseerd verkeer vormt;

- over dit besluit overleg is gevoerd met de regiopolitie Gelderland-Midden, die kan instemmen met

dit besluit;

- dit besluit genomen wordt op basis van artikel 2 WVW 1994:

... lid 1a: het verzekeren van de veiligheid op de weg;

... lid 1c: het in stand houden van de weg en het waarborgen van de bruikbaarheid daarvan;

- het ontwerp-verkeersbesluit is gepubliceerd op 18 december 2013 en dat er daarop binnen de termijn

van zes weken geen zienswijzen zijn ingediend.

gelet op artikel 15 en 18 van de Wegenverkeerswet 1994 en het mandaatbesluit van burgemeester en

wethouders van 31 mei 2011;

BESLUIT

1. het opheffen van het parkeervak ter hoogte van de in/uitgang van de winkel op de Weverstraat, zoals

aangegeven op bijgevoegde kaart;

2. dat dit besluit in werking treedt zodra de parkeermogelijkheid op de betreffende locatie fysiek is op-

geheven.

Oosterbeek, 6 februari 2014

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN RENKUM

Namens deze,

.

.

.

Ir. J.A.M.  van der Molen-Balk

Teamleider Ruimtelijke Ontwikkeling en Milieu

Mededelingen

Beroepsclausule
Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge artikel 8:1 van de Algemene wet bestuursrecht
(Awb) binnen zes weken na de datum van publicatie beroep instellen bij de Rechtbank Gelderland, Af-
deling Bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM in Arnhem. Ingevolge artikel 6:5 van de Awb dient uw
beroepschrift door u te worden ondertekend en ten minste te bevatten:

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 38921

Nr. 3892

STAATSCOURANT 10 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



a. de naam en het adres van de indiener;

b. de dagtekening;

c. een omschrijving van het besluit waartegen het beroep zich richt;

d. de gronden van beroep.

Bij het beroep dient u tevens een afschrift van het betreffende besluit te overleggen.

U kunt ook digitaal beroep instellen bij de genoemde rechtbank via de website http://loket.recht-
spraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor is een elektronische handtekening (DigiD) nodig. Op de genoemde
website vindt u de precieze voorwaarden.

Meer informatie

Het verkeersbesluit ligt, inclusief tekening, vanaf de datum van deze publicatie gedurende zes weken
ter inzage bij de informatiebalie van het gemeentehuis. Nadere informatie kunt u verkrijgen bij de Infor-
matiebalie, telefoon (026) 33 48 422 of bij team Ruimtelijke Ontwikkeling en Milieu, afdeling Verkeer,
telefoon (026) 33 48 456.

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 38922


